



MEPOP01G15NT

Č.j. MPPH 82140/2017

OBJEDNÁVKA č. 171 087

Datum: 21.06.2017

Dodavatel:	Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. Pancířova 1154/9 Praha 12-Modřany 143 00 Praha 412 mail: fitaz@volny.cz tel: IČ: 45310815	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodejte na adresu: Služebna Městské policie HMP Praha 11, K Hmčičům 160, Praha - Šeberov	
Kontaktní osoba: [REDAKCE]	Tel: [REDAKCE]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S05417

Celková rekonstrukce vnitřních prostor služebny. Podrobnosti viz. výzva č. S05417. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností jako je úklid atd

na adrese: K Hmčičům 160, Praha - Šeberov

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [REDAKCE]
Započítání prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi [REDAKCE]

Termín zahájení prací: Do 5 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.Celková cena bez DPH: 316 805,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 383 335,26 KčMgr. Veronika [REDAKCE] Šková
náměstkyně ředitele [REDAKCE] komiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

~~Na fakturu předložit k této objednávce~~

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil: [REDAKCE]
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]
Sp. zn.: MPPH-S 66564/2017
N. s.: 105.11

Akceptace objednávky	
dne:	DOŠLO DNE
	- 4 - 01 - 2018
razítko a podpis:	[REDAKCE]
FITAZ spol. s r.o. SIDLO: PANCÍŘOVA 9 143 00 PRAHA 4 - MODŘANY TEL: 2419 112 17 TEL/FAX: 2419 10 64 IČO 45310815 DIČ CZ45310815 ÚBOHODNĚ REJSTŘÍK VE DENÍ MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE [REDAKCE]	

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

FITAZ spol. s r. o.
 Panciřova 9
 143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 46340615

provozovna
 Národního prezidenta Masaryka 82
 148 03 Praha 4 - Kunratice
 tel.: 244 911 317
 fax: 244 910 454
 e-mail: fitaz@volny.cz

Služebna K Hrnčířům 160, Šeberov
 Rekonstrukce vnitřních prostor služebny
 číslo poptávky: S05417
 číslo smlouvy: 802/14

1549 01 01

SESTAVENÍ

Práce HSV		80 678,00
Podlahářské práce		56 262,00
Obklady a dlažby		14 545,00
Malby		26 875,00
Práce truhlářské		37 540,00
Práce ZI		13 930,00
Práce EI		54 417,00
Nátěry		4 257,00
Práce ÚT		12 700,00
Úklidové práce		4 250,00
Dopravné		1 352,00
Celkem základ daně		316 806,00
DPH	21%	66 529,26
Cena celkem		383 335,26

Vypracoval:
 V Praze dne:

FITAZ spol. s r. o.
 sídlo PANCÍŘOV 9
 143 00 PRAHA 4 - MODŘANY
 TEL 244 911 317 TEL FAX 244 910 454
 IČO 463 406 15
 ÚČETNÍ PRÁCE
 KŘEŠTOFKA BOHDEM V PRAZE
 143 00 PRAHA 4

	měr. jedn.	počet	jednot. cena	položky rozpočet celkem Kč
Práce HSV				80 678,00
osazení zárubní	ks	8,00	210,00	1 680,00
vybourání zárubní ks 8	hod	12,00	250,00	3 000,00
dozdění zárubní	m2	15,00	640,00	9 600,00
specifikace: zárubeň 60	ks	2,00	750,00	1 500,00
zárubeň 80	ks	4,00	850,00	3 400,00
zárubeň 90	ks	1,00	920,00	920,00
pomocné lešení m2 50	hod	15,00	250,00	3 750,00
osekání obkladu	m2	3,00	80,00	240,00
vysekání rýh	bm	165,00	59,00	9 735,00
začištění rýh	m2	39,00	305,00	11 895,00
začištění dveří	hod	8,00	250,00	2 000,00
specifikace: malta	ks	55,00	85,00	4 675,00
úprava keraštukem	m2	70,00	124,00	8 680,00
osazení rozvaděče ks 1	hod	4,00	250,00	1 000,00
vnitřní omítka	m2	30,00	120,00	3 600,00
odstranění betonové mazaniny	m2	20,00	135,00	2 700,00
betonová mazanina - úprava	m2	20,00	326,00	6 520,00
montáž obkladu	m2	2,00	360,00	720,00
specifikace: obklad	m2	2,00	300,00	600,00
spárovací hmota, lepidlo				200,00
penetrace	m2	2,00	25,00	50,00
vodorovný a svislý přesun hmot	t	11,00	188,00	2 068,00
likvidace odpadů	t	11,00	195,00	2 145,00
Podlahářské práce				56 262,00
stržení krytiny	m2	62,00	15,00	930,00
vysátí, broušení, stržení lepidla	m2	62,00	89,00	5 518,00
penetrace	m2	62,00	30,00	1 860,00
samonivelační stěrka	m2	62,00	225,00	13 950,00
montáž PVC	m2	62,00	158,00	9 796,00
specifikace: PVC s proízem	m2	72,00	289,00	20 808,00
montáž soklu	bm	68,00	50,00	3 400,00
Obklady a dlažby				14 545,00
vyrovnání zdiva a podlahy	m2	14,50	180,00	2 610,00
začištění omítek	m2	1,50	35,00	52,50
penetrace	m2	14,50	25,00	362,50
montáž obkladu	m2	9,50	360,00	3 420,00
montáž dlažby	m2	5,00	320,00	1 600,00
specifikace: dlažba	m2	6,00	300,00	1 800,00
obklad	m2	12,00	300,00	3 600,00
lepidlo, spárovací hmota				1 100,00
Malby				26 875,00
malba bílá	m2	265,00	35,00	9 275,00
oškábání maleb	m2	265,00	22,00	5 830,00
rozmytí maleb	m2	265,00	13,00	3 445,00
penetrace	m2	265,00	25,00	6 625,00
zakrývání ploch	m2	100,00	8,00	800,00
olepování	m	30,00	8,00	240,00
specifikace: páska	m	30,00	2,00	60,00
folie	m2	100,00	6,00	600,00
Práce truhlářské				37 540,00
opasování dveří	ks	8,00	500,00	4 000,00
montáž vložky FAB	ks	8,00	80,00	640,00
montáž kování	ks	8,00	100,00	800,00
specifikace: vložka FAB	ks	8,00	300,00	2 400,00
kování	ks	8,00	500,00	4 000,00
dveře 90/197	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
dveře 60/197	ks	2,00	900,00	1 800,00
dveře 80/197	ks	4,00	1 100,00	4 400,00

položky rozpočet

montáž kuchyňské linky	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
specifikace dřez	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
kuchyňská linka	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
sifon	ks	1,00	250,00	250,00
baterie dřezová	ks	1,00	1 500,00	1 500,00

Práce ZI **13 930,00**

montáž kanalizace pro WC				
nápojení vody a kanalizace na stávající rozvod	hod	6,00	280,00	1 680,00
<u>specifikace:</u>				
WC kombi	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
roháčky	ks	4,00	115,00	460,00
prkénko WC	ks	1,00	450,00	450,00
potrubi HT				300,00
potrubi vody				1 000,00
připojovací hadičky	ks	4,00	160,00	640,00
sprchová baterie	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
umyvadlová baterie	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
drobný materiál				500,00
montáž WC	ks	1,00	550,00	550,00
montáž baterie	ks	3,00	310,00	930,00
demontáž baterie	ks	3,00	100,00	300,00
úprava potrubí pro baterii	hod	4,00	280,00	1 120,00

Práce EI **64 417,00**

demontáž EI-rozvody 220	hod	5,00	280,00	1 400,00
rozvod EI pro kuchyňskou linku				
kompletace	hod	25,00	280,00	7 000,00
montáž zářivkových těles	ks	7,00	500,00	3 500,00
montáž světlá	ks	6,00	250,00	1 500,00
montáž kabelů	bm	320,00	28,00	8 960,00
montáž rozvaděče	ks	1,00	250,00	250,00
montáž venkovního rozvaděče,				
montáž hlavního vypínače a příprava pro elektroměr	hod	10,00	280,00	2 800,00
montáž vypínače	ks	9,00	80,00	720,00
montáž zásuvky	ks	22,00	85,00	1 870,00
montáž žárovky	ks	6,00	10,00	60,00
výměna termostatu	ks	1,00	500,00	500,00
<u>specifikace:</u>				
hlavní vypínač 25A	ks	1,00	480,00	480,00
kabel CYKY 4x10	bm	20,00	65,00	1 300,00
rozvaděč venkovní	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
zářivkové těleso	ks	6,00	960,00	5 760,00
trubice	ks	14,00	50,00	700,00
zářivkové těleso	ks	1,00	782,00	782,00
vypínače	ks	9,00	95,00	855,00
zásuvky	ks	2,00	85,00	170,00
dvójzásuvky	ks	20,00	135,00	2 700,00
stropní světlo	ks	6,00	430,00	2 580,00
krabice	ks	35,00	8,00	280,00
kabel CYKY 3x1,5	bm	300,00	11,00	3 300,00
jističe	ks	7,00	130,00	910,00
rozvaděč PL	ks	1,00	1 300,00	1 300,00
termostat	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
proudový chránič	ks	1,00	950,00	950,00
přípomocce				2 000,00
pomocný materiál				2 000,00
1x okruh pro počítačovou síť	hod	10,00	280,00	2 800,00
příprava pro zabezpečení - vytrubkování	hod	8,00	280,00	2 240,00

položky rozpočet

Nátěry				4 257,00
odstranění rzi	hod	4,00	180,00	720,00
nátěr zárubní	ks	8,00	160,00	1 280,00
nátěr potrubí	bm	60,00	25,00	1 500,00
nátěr článků ÚT ks 3	m2	3,00	96,00	288,00
osekání emailového soklu	m2	7,00	67,00	469,00
Práce ÚT				12 700,00
vypuštění a napuštění systému	hod	4,00	280,00	1 120,00
výměna ventilu topení	ks	6,00	338,00	2 028,00
výměna hlavice topení	ks	6,00	472,00	2 832,00
tlaková a topná zkouška	hod	4,00	280,00	1 120,00
úprava potrubí pro osazení ventilů ÚT	hod	20,00	280,00	5 600,00
Úklidové práce				4 250,00
úklidové práce po stavebních a malířských pracích	hod	17,00	250,00	4 250,00
Dopravné				1 352,00
FITAZ - Šeberov	ks	13,00	104,00	1 352,00

Měrná jednotka:		bez DPH	s DPH
práce zednické	1 hod.	250,00	302,50
práce malířské	1 hod.	180,00	217,80
práce podlahářské	1 hod.	200,00	242,00
práce EI	1 hod.	280,00	338,80
práce truhlářské	1 hod.	200,00	242,00
práce ZI	1 hod.	280,00	338,00
práce obkladačské	1 hod.	220,00	266,20
práce topenářské	1 hod.	280,00	338,00
práce natěračské	1 hod.	180,00	217,80